WOLF OFFICIALTECH e
5W30 C3 LL Il

Lle MOBHICTHO CUHTETUYHE MACTU/I0 Ha OCHOBI pPeTesibHO BifibpaHnx 6a30BUX ONNB AY>Ke BUCOKOI
sKocTi. Moro cnewiansHO po3po6neHo BiAMOBIAHO A0 HaBUMOAMBILLNX crieuudikaLivi VW,
AOCTYNHUX Ha cborogHi, — VW 504.00 i 507.00. Lle onvBa i3 cepegHimM BMiCTOM cynbdaTHOro
noneny, dochopy I cipku, L0 BiANOBIZAE HOpMaM «EBPO-4», «EBPO-5» | «EBPO-6» Ta 3abe3neuye
3aXMCT CaxoBoro ¢inbTpa AN3eNbLHOro ABUryHa. LIEV MPOAYKT 3AMIHFKOE 5W30 LL Il

3ACTOCYBAHHA

3BOpOTHa cyMmicHicTb: 504.00 i 507.00 BuTiCHAOTL yCi monepeaHi cneyudikauii VW. Ana marixe
BCix aBTOMO6iniB y VAG Group i3 NOA0BXeHUMU iHTepBanaMu 3aMiHn onnsu (30 000 km abo

2 pokw). i cneuianbHO po3po6/ieHO 418 KOMMAKTHUX 6EH3VMHOBUX ABUTYHIB i3 Typ6oHarHitauem
i NpAMUM yrnopckyBaHHAM nanvea (TGDI), wo6 3anobiratn nepegvacHOMY 3anailoBaHHIO Ha
HU3bKKX 0bepTax (LSPI).

OCOBJINBOCTI

3axmcT cMcTeM HelTpanisalii BAXIOMHUX rasiB: MOBHUN 3aXUCT CUCTEM HenTpanisauii
BMXJIOMHWX rasis.

LlinkoBUTUIA 3aXUCT ABUTYHA: BUHATKOBA YMCTOTA 11 JOBrOBIYHICTb ABUMYHa.

EKOHOMIf manmBa: HyKYe CNoXMBaHHA NanvBa Ta MeHLW i piseHb BuKngis CO2.

SPECIFICATION LEVEL

ACEA c2

ACEA c3

API approval SQ

API SN Plus

API SP

BMW approval LONGLIFE-04
FIAT 9.55535-53

GM dexos1™ Gen 2

GM dexos2™

MB 229.31

MB approval 229.51

MB approval 229.52

OPEL approval OV 040 1547 - D30
OPEL approval OV 040 1547 - G30
OPEL GM-LL-A-025

OPEL GM-LL-B-025

PORSCHE approval C30

VW 503 01

VW approval 504 00/507 00
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TUNOBI XAPAKTEPUCTUKWU

TecT MeTopa
LWineHicTe npu 15°C ASTM D4052
KiHemaTnyHa B'a3kicTe npn 40°C  ASTM D445
KiHemaTnuHa B'askictb npu 100°C  ASTM D445
IHAeKc B'A3KoCTi ASTM D2270

B.N. (meToguka 3 BukopmnctaHHam ASTM D2896
HCLO4)

TemnepaTtypa 3acTUraHHs ASTM D6892
B'askicTb CCS npu -30°C ASTM D5293
CynbdaTtHa 30na ASTM D874
TemnepaTypa 3amaHHsa COC ASTM D92

Mipa
g/ml
mm?/s

mm?2/s

mg KOH/g

°C
mPa.s
Mass %

°C

CepeAHi NOKa3sHNKU
0.851

64.5

11.6

177

8.4

-42
5600
0.78
230

Mwn 3anuwaemo 3a co6oto npaso 3MiHIOBaTW 3aranbHi XapaKTepucTuknm Hawmx I'IpO,quTiB, |JJ,06 AO03BO/INTU HAaLLNM KNiEHTaAM

CKOPUCTATUCH OCTaHHIMM TEXHIYHMMU po3pobKamm
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